DETSKE KATEGORIE

Kategorie — odrazedla holky

misto  Jméno + pfijmeni
1 Linda Kralova

Kategorie — odrazedla kluci

misto  Jméno + pfijmeni
1 Samuel Dusek

Listl

team
Ski klub Ceské Petrovice

team
Horni Cermna

Kategorie — kluci 2009 a mladsi 2 x 600m

misto  Jméno + pfijmeni
1 Jan Kopecky

team
Hartman CZ

Kategorie — 2008 — 2009 holky 1 x 600m

misto  Jméno + pfijmeni

1 Simonka Zezulkova

2 Viktorka Zavodna

Kategorie — 2006 — 2007 3x 600m

misto  Jméno + pfijmeni
Marcel Svoboda
Ales Zezulka
Tobias Nebesky
Vojtéch Zvé&délik
Stépan Exler

a b wON -

team
Helvikovice
Ski klub Ceské Petrovice

team

UNIKOVO TEAM

SK TESSUTI SPORT
Sokol Destné

SKG Vrbno pod Pradédem
Zamberk

Kategorie — 2004 — 2005 holky 3x 800m

misto  Jméno + pfijmeni
1 Lucie HrusSkova

2 Valerie Doleckova

team
Ski klub Ceské Petrovice
SK TESSUTI SPORT

Kategorie — 2004 — 2005 kluci 4 x 800m

misto Jméno + pfijmeni
1 Roman Velc
2 Matyas Nebesky
3 Roman Martinek
4 Ondrej Zvédeélik

team

Ski Petfikov

Sokol Destné

Agro Bazar Zamberk

SKG Vrbno pod Pradédem

Kategorie — 2004 — 2005 kluci 5 x 800m

misto  Jméno + pfijmeni
1 Marian Svoboda

team
UNIKOVO TEAM

Stranka 1

rok narozeni
2010

rok narozeni
2010

rok narozeni
2011

rok narozeni
2008
2008

rok narozeni
2007
2006
2007
2007
2007

rok narozeni
2004
2004

rok narozeni
2004
2005
2005
2005

rok narozeni
2003

Gas

¢as

¢as
03:59:00

Gas
01:19:00
02:03:00

Gas

04:39:00
05:13:00
05:17:00
05:42:00
07:16:00

Gas
09:48:00
10:36:00

Cas

12:01:00
13:40:00
15:05:00
16:33:00

Gas
13:50:00



TRAT 13 km

Kategorie zakyné 2000 a mladsi
misto  Jméno + pfijmeni

1 Katefina Hruskova

2 Lucie HruSkova

Kategorie zaci 2000 a mladsi
misto  Jméno + pfijmeni
Jakub VIk

Dominik Horak
Marian Svoboda
Roman Velc

Marcel Svoboda

a b ON -

Kategorie kadetky 1995 — 1999
misto  Jméno + pfijmeni
1 Bara Dvorakova

Kategorie zeny 1994 a starsi
misto  Jméno + pfijmeni
1 Milada Raczovéa

Listl

team
Ski klub Ceské Petrovice
Ski klub Ceské Petrovice

team

Ski klub Ceské Petrovice
SCP Pardubice
UNIKOVO TEAM

Ski Petfikov

UNIKOVO TEAM

team
Ski klub Ceské Petrovice

team
Brno

Kategorie OPEN - bez rozdilu véku a pohlavi

misto  Jméno + pfijmeni
1 Miroslav Baier
2 Martin Velc
3 Marian Svoboda
4 Milo$ RouSar

team

Ski klub Ceské Petrovice
Ski Petfikov

Ski klub Ceské Petrovice
Ski klub Ceské Petrovice

Stranka 2

rok narozeni
2000
2004

rok narozeni
2000
2001
2003
2004
2007

rok narozeni
1999

rok narozeni
1966

rok narozeni
1965
1970
1976
1958

Gas
47:04:00
51:57:00

¢as

37:24:00
37:41:00
40:04:00
46:26:00
55:24:00

¢as
01:01:25

Gas
45:49:00

¢as

46:54:00
48:39:00
55:25:00
56:26:00



TRAT 26 km

Kategorie muzi 1975 - 1994
misto  Jméno + pfijmeni
Lukas Kopecky
Ondrej Exler
Oldfich Jefabek
Tomas Rehak
Tomas Krejsa
Libor Hrdina
Radim Podolsky
Miroslav Jir&ik
Jan Putira
Véclav Dvorak
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Kategorie muzi ll. 1964 — 1974

misto  Jméno + pfijmeni
1 Viktor Strnad
2 Jifi Kosek
3 Martin Dolecek
4  Otto Onodi

Kategorie veterani 1963 a starsi

misto  Jméno + pfijmeni
1 Jaroslav Moravec
2 Vladimir Bolehovsky
3 Jifi Cerny

TRAT 39 km bez rozdilu véku
misto  Jméno + pfijmeni
Lukas Kopecky
Oldfich Jefabek
Tomas Rehak
Jaroslav Moravec
Jan Putira

Otto Onodi

OO WN -

Listl

team

Hartman CZ

SK TESSUTI SPORT

Zivot na kolech Brno
Lukostfelba Jablonné n.Orl.

KUS — klub univerzalnich sport.

Cyklo Bystfec

Zamberk

3D Fitness Zamberk

Nilfisk alto pro cycling team
Ski klub Ceské Petrovice

team

Viktor bike sport
Studené

SK TESSUTI SPORT
Elpis klub Brno

team
SK TESSUTI SPORT

Stalak Devos Rychnov n. Knez.

Brno

team

Hartman CZ

Zivot na kolech Brno
Lukostrelba Jablonné n.Orl.
SK TESSUTI SPORT
Nilfisk alto pro cycling team
Elpis klub Brno

Stranka 3

rok narozeni
1978
1990
1980
1979
1977
1990
1981
1976
1986
1971

rok narozeni
1973
1966
1973
1974

rok narozeni
1958
1956
1962

rok narozeni
1978
1980
1979
1958
1986
1974

Cas

01:00:00
01:02:09
01:02:23
01:03:05
01:16:20
01:21:09
01:23:49
01:21:48
01:27:46
01:47:12

Gas

01:04:30
01:12:51
01:15:24
01:28:25

¢as

01:08:18
01:09:36
01:17:09

Cas

01:31:10
01:35:05
01:36:58
01:45:27
02:14:46
02:16:33
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